

Municipality of Penn Hills
 Tabulation of Bids
 5-Jan-15

Penn Hebron School Demolition- Re-Bid

Contractor:				Ritenour & Sons Construction Co.		Stash Trucking		SafeCo Environmental, Inc.	
Item No.	Item	Unit	Quantity	Unit Price	Quantity	Unit Price	Quantity	Unit Price	Quantity
1	Demolition of Penn Hebron School	L.S	1	\$ 165,950.00	\$ 165,950.00	\$ 183,000.00	\$ 183,000.00	\$ 211,460.00	\$ 211,460.00
2	Temporary Fencing Cost after July 31, 2016	Month	4	\$ 4,000.00	\$ 16,000.00	\$ 2,500.00	\$ 10,000.00	\$ 500.00	\$ 2,000.00
3*	Asbestos Abatement	L.S.	1	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 45,000.00	\$ 45,000.00	\$ 105,000.00	\$ 105,000.00
4*	3-Stage Decontamination Unit	EA	2	\$ 200.00	\$ 400.00	\$ 350.00	\$ 700.00	\$ 10.00	\$ 20.00
5*	2-Stage Decontamination Unit	EA	2	\$ 200.00	\$ 400.00	\$ 200.00	\$ 400.00	\$ 10.00	\$ 20.00
6*	Glove Bag , less than 4.1" OD	L.F.	750	\$ 3.00	\$ 2,250.00	\$ 5.00	\$ 3,750.00	\$ 5.00	\$ 3,750.00
7*	Glove Bag, 4.1" to 8" OD	L.F.	100	\$ 5.00	\$ 500.00	\$ 6.00	\$ 600.00	\$ 5.00	\$ 500.00
8*	Glove Bag, 8.1" to 12" OD	L.F.	50	\$ 10.00	\$ 500.00	\$ 7.50	\$ 375.00	\$ 5.00	\$ 250.00
9*	Removal of Floor Tile/ Linoleum and Mastic (Mechanical Removal)	S.F.	500	\$ 1.00	\$ 500.00	\$ 1.25	\$ 625.00	\$ 2.00	\$ 1,000.00
10*	Removal of Floor Tile/ Linoleum and Mastic (Mechanical Removal)	S.F.	500	\$ 1.00	\$ 500.00	\$ 0.85	\$ 425.00	\$ 2.00	\$ 1,000.00
PROJECT BID TOTAL				\$	237,000.00	\$	244,875.00	\$	325,000.00
BOND/CHECK				BOND		BOND		BOND	